

**Trappistinvest ApS**  
**CVR-nr. 29221839**  
**Ellinorsvej 43**  
**2920 Charlottenlund**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Frank Halborg Jensen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 8           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 11          |
| Noter                               | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Trappistinvest ApS  
Ellinorsvej 43  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29221839  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Frank Halborg Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 7.460 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2016 forventer ledelsen et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>kr.</u>     |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>  |             | <b>(123.749)</b>        | <b>84.553</b>           |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver            | 1           | 7.691.447               | 8.453.905               |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 1.685                   | 7.173                   |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | <u>(108.921)</u>        | <u>(10.892)</u>         |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>7.460.462</b>        | <b>8.534.739</b>        |
| Skat af ordinært resultat                               | 2           | <u>0</u>                | <u>(18.000)</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>7.460.462</u></b> | <b><u>8.516.739</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                         |                         |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 4.000.000               | 3.000.000               |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen    |             | 2.000.000               | 5.000.000               |
| Overført resultat                                       |             | <u>1.460.462</u>        | <u>516.739</u>          |
|   |             | <b><u>7.460.462</u></b> | <b><u>8.516.739</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre investeringsaktiver                    |             | 1.311.194           | 1.311.194           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 3           | <u>1.311.194</u>    | <u>1.311.194</u>    |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |             | 0                   | 0                   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 7.830.805           | 8.776.597           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <u>7.830.805</u>    | <u>8.776.597</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>9.141.999</u>    | <u>10.087.791</u>   |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 55.358              | 53.750              |
| Udskudt skat                                 |             | 0                   | 0                   |
| Andre tilgodehavender                        |             | 0                   | 52.572              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>55.358</u>       | <u>106.322</u>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>29.396.158</u>   | <u>22.232.591</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>29.451.516</u>   | <u>22.338.913</u>   |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u>38.593.515</u>   | <u>32.426.704</u>   |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>             | <u>2014<br/>kr.</u>             |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Virksomhedskapital                     | 5           | 125.000                         | 125.000                         |
| Overført overskud eller underskud      |             | 30.716.719                      | 29.256.257                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | 4.000.000                       | 3.000.000                       |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>34.841.719</u></b>        | <b><u>32.381.257</u></b>        |
| <br>                                   |             |                                 |                                 |
| Anden gæld                             |             | 3.751.796                       | 45.447                          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>3.751.796</u></b>         | <b><u>45.447</u></b>            |
| <br>                                   |             |                                 |                                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>3.751.796</u></b>         | <b><u>45.447</u></b>            |
| <br>                                   |             |                                 |                                 |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u><u>38.593.515</u></u></b> | <b><u><u>32.426.704</u></u></b> |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                                 | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo               | 125.000                                 | 29.256.257   | 3.000.000  | 32.381.257           |
| Udbetalt ordinært udbytte       | 0                                       | 0  | (3.000.000)  | (3.000.000)          |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0                                       | (2.000.000)  | 0  | (2.000.000)          |
| Årets resultat                  | 0                                       | 3.460.462  | 4.000.000  | 7.460.462            |
| <b>Egenkapital ultimo</b>       | <b>125.000</b>                          | <b>30.716.719</b>  | <b>4.000.000</b>   | <b>34.841.719</b>    |

## Noter

### 1. Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver

Indtægter af andre kapitalandele vedrører dagsværdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele.

|                                     | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>kr.                      |
|-------------------------------------|--------------------|---|
| <b>2. Skat af ordinært resultat</b> |                    |   |
| Regulering vedrørende tidligere år  | 0                  | 18.000                                  |
|                                     | <u>0</u>           | <u>18.000</u>                           |
|                                     |                    | <b>Andre investeringsaktiver</b><br>kr. |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>  |                    |   |
| Kostpris primo                      |                    | 1.311.194                               |
| <b>Kostpris ultimo</b>              |                    | <u>1.311.194</u>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> |                    | <u>1.311.194</u>                        |

## Noter

|                                     | <b>Kapitalandele i associerede virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Andre værdipapirer og kapitalandele<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|--|
| <b>4. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |  |
| Kostpris primo                      | 50.000  | 206.025  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>50.000</b>   | <b>206.025</b>                                     |
| Opskrivninger primo                 | 0   | 8.570.572  |
| Nedskrivninger                      | 0   | (8.637.239)  |
| Dagsværdireguleringer               | 0   | 7.691.447  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>  | <b>7.624.780</b>                                   |
| Nedskrivninger primo                | (50.000)  | 0  |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>(50.000)</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>  | <b>7.830.805</b>                                   |

|                           | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel %</b> | <b>Egenkapital<br/>kr.</b> | <b>Resultat<br/>kr.</b> |
|---------------------------|-----------------|-----------------|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| Associerede virksomheder: |                 |                 |                    |                            |                         |
| Porma ApS                 | København       | ApS             | 25,00              | 107.732                    | (59.785)                |

|                              | <b>Antal</b> | <b>Pålydende værdi<br/>kr.</b> | <b>Nominal værdi<br/>kr.</b> |
|------------------------------|--------------|--------------------------------|------------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b> |              |                                |                              |
| Anparter                     | 125          | 1.000,00                       | 125.000                      |
|                              | <b>125</b>   |                                | <b>125.000</b>               |